PRISHTINA
et

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
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DREJTORIA E ARSIMIT
Nr. 03-33, daté&: 25.03.2022

Komisioni pér pérzgjedhjen e pérfituesve t& bursave pér studenté, i formuar konform Vendimit nr. 14-
020/ 04-36175/22, dt. 18.02.2022, t& Kryetarit t& Komunégs, duke u bazuar n€& Rregulloren 01 nr. 110 -
41917, daté: 29.03.2013, pér ndarjen e bursave pér studenté t8 Komunés s& Prishtings, pasi shqyrtoi t&
gjitha aplikacionet e arritura konform konkursit publik t& dates 18.11.2021 pér ndarjen e bursave

komunale pér vitin akademik 2021-2022, sjell k&té:

VENDIM

1.Aprovohet, ng parim lista e pérfituesve potencial t& bursave komunale pér vitin akademik
2021-2022 si n& vijim:

Fakulteti Arteve 5 | Flutura Faton Hoxha
1 | Taulant Fehmi Kuleta 6_| Donjeta Bashkim Gerguri
2 | Andra Bekim Rexhepi 7 | Adelina Ibrahim Buligi
3 | Premton Eqrem Kryeziu 8 | Natyra Naser Gashi
9 | Vigan Afrim Berisha
Fakulteti Ndértimtarisé dhe Arkitekturés 10 | Jon Gafur Murati
1 | Naroné Faton Bilalli 11 | Andi Besim Sermaxhaj
2 | Jonida Nebi Rafuna 12 | Erona Nexhat Kelmendi
3 | Bardha Qamil Isufi 13 | Krenar Enver Kutllovci
4 | Elité Muhamet Morina 14 | Aurela Mehdi Restelica
5 | Redeon Zijadin Lutolli - :
6 | Blerta Sokol Krasniqi Fakulteti i Edukimit
7 | Arnis Clirim Hajdini 1 | Anila Idriz Haxholli
8 | Erleta Gjon Berisha 2_| Mergime Ibrahim Krasniqi
9 | Olta Blerim Hasanaj _ 3 | Edona Naim Osmani
10 | Olti Sejdi Abdullahu 4_| Leonita Agim Haliti
5 | Edone Ramadan Zogaj
Fakulteti i Mjekésisé 6 | Fjorda Besim Dalipi
1 | Besarta Haki Kuleta 7 | Fatjona Skender Imeri
2_| Arion Besnik Eishani 8 | Elma Ejup Krasniqi
3 | Venesa Adem Lupci 9 | Erona Valon Xhafolli
4 | Blerina Naim Begiri 10 | Elvira Naser Gashi
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12

Aferdita Avni Canolli
Medina Burim Musliu

13

Gentiana Hasim Ahmeti

Aférdita Imer Ratkocer:
Bardha Nexhmedin Vérbica

14

Elvira Kadri Imeri

Donika Fehmi Berisha

Fakulteti i Inxhinerisé Mekanike
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Rozana Rrahim Ahmeti

Rreze Bajram Vrapcani

Andi Zijadin Gashi

Roni Bejtush Bytyqi

Marigona Rrahim Ahmeti

Krenare Halit Ibrahimi

Diorsa Bajram Govori

Blerona Isuf Svirca

Gézim Adem Musa

Dielléza Adnan Zaimi

Amisa Milaim Bejta

Blerona Burim Gashi

Eduard Luan Morina

Drilon Fatmir Aliu
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Florentina Ragip Makolli

Elda Fatos Mulla
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Adhurim Rame Alijaj
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Erza Vehbi Verbovci

Fjolla Kadri Ajeti
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Albin Shaip Ajeti

Bleona Avni Konjuhi
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Trime Zog Ismajli

Rina Zog Ismaijli
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Kreshnike Brahim Haziri

Sara Adem Ademi
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Gentin Naser Morina

Nida Gani Islami

Endrit Edvard Shaqiri

Fakulteti i Shkencave Sportive

Olsa Mehdi Jupolli

Dauliné Halimaga Kongjeli

Arnisa Fatmir Sejdiu

Valdrin Agron Prenaj
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Adrian Agim Xhemaili

Erisona Heset Maliqi
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Gentrim Shaip Canolli

Fakulteti Ekonomik

Fakulteti Filozofik

Siera Basri Kuleta

Valdrin Selim Bérbatovci

Jetmir Nezir Neziri

Argjiré Irfan Mustafa

Fjolla Avni Kutllovci

Y1l Fitim Rrmoku

Blerta Rrahim Zegiri

Urim Kushtrim Sylejmani

Egzon Naim Dili

Uresa Fehmi Hajdari

Flamur Flamur Hadri

Elsa Arif Dobratiqi
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Arjanita Nasuf Magastena
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Valmire Bedri Koskoviku

Fakulteti i Bujgésisé dhe Veterinés

Fakultetl Juridik

Blearta Enver Gubetini

Lirinisa Azem Ademi

Lot Nazim Berisha

Donika Nebih Gashi

Agnesé Clirim Hajdini

Erudit Sedat Burrniku
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Erion Flamur Bujupi

Fakulteti Filologjik

[

| Fjolla Ilir Cakolli

1 | Genita Nebi Rafuna

2 | Ermira Alim Gashi

3 | Arta Ramé Alijaj

4 | Zgjim Skender Imeri

5 | Rita Fatmir Mehmeti
6 | Majlinda Muharrem Hertica
7 | Tringa Sami Restelica
8 | Aulona Gani Krasniqi
9 | Marigona Avdi Hyseni
10 | Ariana Nexhip Latifi
11 | Fjona Jashar Krasniqi
12 | Agnesa Xhafer Ibishi




Studentét nga lista e mésipérme t& cilét kang pérfituar bursé komunale duhet g€ né afat prej 10 ditéve
pas shpalljes s& rezultateve, t€ sjellin dokumentet ¢ méposhtme né DKA né rr. “Andrea Gropa™nr. 40.

Kontratén e plotésuar me t& dhénat e pérfituesit t& bursés komunale pér vitin akademik
2021-2022. E shkarkoni nga WEB fagja e Komunés sé Prishtinés dhe e plotésoni.

Llogaring bankare né ciléndo banké n& Kosové (vlen vetém llogaria personale e
pérfituesit) -kopje

® Letémnjoftimin e pérfituesit- kopje
Sqarim: Té gjitha dokumentet duhet t& jeng qarté t& lexueshme me t& dhénat e plota t& kérkuara.
Keéshillé juridike:
Té gjitha palét e pakénaqura me vendimin e Komisionit pér pérzgjedhjen e pérfituesve té bursave pér

studenté mund té ushtrojné ankesé né Komisionin pér ankesa té Komunés, né afat prej 7- dité pune, nga

dita e publikimit té kétij vendimi né tabelén e shpalljeve 1€ Komunés dhe né web-faqe, ankesat dorézohen
me shkrim né komunén e Vjetér.

Prishting, 25.03.2022

_ Konf sioni pér ndarjen e bursave:
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